beatis, et percipiatis anno quolibet in perpetuum de, et super

juribus diólíE lezda; diftas viginti quinqué libras, proquibus

teneam-ini nobis, et noílris serviré cum vno equo armato in-

tra Inlulam dicli Regni prout alii consimile seruitium facien.

tes sunt faceré afsueti. Mandantes cum pnti. Garta noftra Gla.

variis,seu Golleítoribus diél.Te lezda; pntibus., et quipro tem.

pore fuerint, quod vobis, et veftris perpetuo refpondeant,

tribuant, et exsoluant annis singulis de iuribusdiftas lezdas

prediflas viginti quiiique libras vobis, et vesftris, paratis

exiftcntibus faceré nobis, et noftris seruitium antedi£lum in

15
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Regno, vel ínsula predida. Mandamus etiam Procuratoribus

Regalibus di£ti Regni presentibus, ct futuris, quod Conceí-

sionempredi¿lam vobis obserucnt, et anno quolibet perpetuo

didas viginti quinqué libras in Computo didos Clauarios,

seu Colledores recipiant, seu admittant, et nullam eis, seu

vobis super pra;di¿lis taciant quefttionem. In cuius rei tefti-

monium presentem Cartam noñram vobis fieri et sygillo nof-

tropendentiiufsimus communiri. Datum Valentite Idus Apri-

lis anno dni. Millefimo trecentefiimo quadragefimo séptimo.

Do. Rex, qui eam vidit.

man. Mattheo Adriani.

Huiufmodi Regiam concefsionem Ego Rafael Domenec,

S. C. R. M."' Archiuarius et fciba man. per totam terram,

et ditionem suan nottarius publicus, Barcin. Populatus.

sumpsi ab ejus Originali regeíío Serenillimi Domini Petri

tertii divi nominis Regis Aragoni, Maioricar. anni. M. CCG.
XXXXVII. Vi 1 1 in fcripto á fol. ejusdem. VI in Regio Ar-

chiuo recóndito et legittime comprobaui, et ut ñdes plenior

impendatur die XX Martii anno a natt.^ Dni. M. DG.XXXII.
meum hic appono.
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CARTA DE LA REINA DONA MARÍA DE ARAGÓN EN I438.

m

MARIADEIGRATIA
Regina Aragonum, Cicilioe, Valentiíe, Maioricar, Sardinias,

et Corgicas, Commitifsa Barchinonas, Ducifsa Aithenarum, et

Neopatria;, ac etiam Comitifsa Rofsilionis, et Ceritanioe, lo-

cum tenens Generalis ílluítrifsimi Domini Regis viri et

Domini n.'""' charifsimi, DíIclIo, et fidelibus noftris Guber-

natori Ciuitatis, et Regni Maior. Vicario, et Baiulo Civita-

tis ipsius, ceterisq. univerlis, et singulis officialibus in diítis

Ciuitate, et Regno jurifdidionem exercentibus, et loca te-

nentibus ipsorum, adquem, seu quos p."'^^ pervenerint, seu

füerint quomodolibet prclentata?. Salutem, et dileílionem.

Cum Religiosas, et Dileílus noíter frater Francifcus Miro
Ordinis fratrum Predicator. Sacrce Theologiai Profefsor, In-